
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 08 d.

Nr. 2012-313

(performuotas 2012-11-14 15:51)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 5
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "T Division Group", kodas 301818918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 2750172

Informuojame, kad UAB "T Division Group" (įmonės kodas 301818918, adresas: Olimpiečių g. 1-42, Vilnius) 2012 m.
lapkričio 7 d. vienintelio akcininko sprendimu nesprendė pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Manufacturing Process
Optimisation". Kiti bendrovės rekvizitai - juridinio asmens kodas, banko sąskaitų numeriai , PVM mokėtojo kodas -
nesikeis. Visos bendrovės sudarytos sutartys liks galioti. Pavadinimo keitimas įsigalios po to, kai Juridinių asmenų
registre bus įregistruoti bendrovės įstatų  pakeitimai.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabmedis", kodas 178847695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujasalio k.
Pranešimo Nr. 2750074

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 1-34
Pranešimo Nr. 2750075

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2750076

- - -

UAB "BALTIJOS STATYBOS TRESTAS", kodas 300924605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2750169

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harpūnas", kodas 145285156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 23-84
Pranešimo Nr. 2750171

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 5

UAB "Toripresta", kodas 151451682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2750762

- - -

UAB "Larenta", kodas 302446011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2750763

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Baltic Trucking Logistics", kodas 301742210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 5A
Pranešimo Nr. 2750170

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "DEITA", kodas 161425892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 2750173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 6

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir įstatų keitimo
(2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2750174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-23 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

Šiaulių r. Aukštelkės mokykla, kodas 190059031
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 2750175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-05); Nuostatai
(2012-11-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-05).

- - -

"Paliokas", IĮ, kodas 300677279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2750176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-06).

- - -

Maloka LT, UAB, kodas 302668371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 2750177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Countin", kodas 301863728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-32
Pranešimo Nr. 2750178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 7

- - -

UAB ALSAJA, kodas 302905945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Nausupės g. 4-10
Pranešimo Nr. 2750179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

IĮ "ORGTECHAS", kodas 300664207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1B-25
Pranešimo Nr. 2750180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-03-15).

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

IĮ "Baldama", kodas 301005793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 139-15
Pranešimo Nr. 2750182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-07-31).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROCON", kodas 110838348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-4
Pranešimo Nr. 2750183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2012-10-31).

- - -

UAB "Remdetra", kodas 134442631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 4A
Pranešimo Nr. 2750184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UAB "Ekotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2750185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visos sostinės", kodas 301819856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-12
Pranešimo Nr. 2750186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PORTOKA, kodas 302897676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2750187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05); Užsienio
asmens pasas (2012-11-05).

- - -

UAB "PLAGA", kodas 121461293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 2750188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno leidybos ir poligrafijos centras, kodas 135816637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2750189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 9

Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš vadovo pareigų (2012-11-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-11-06).

- - -

UAB "EUTIG", kodas 302811403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2750190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2750191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioeksma", kodas 300096612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2750192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Tonesa", kodas 300149381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-45
Pranešimo Nr. 2750193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Sparnai", kodas 187834298
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 2750194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 10

- - -

Sakalo Gorodeckio individuali įmonė, kodas 124670711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 2-5
Pranešimo Nr. 2750195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-09-03).

- - -

IĮ "Senas kaminas", kodas 135572916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-31
Pranešimo Nr. 2750196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-06); Teismo nutartis / dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2012-10-16
(2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEE", kodas 135979463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2750197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-11-06); Akcininkų
sąrašas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

UAB "Statybų priežiūra", kodas 300520534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Miško g. 5
Pranešimo Nr. 2750198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2012-11-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Floredita", kodas 110890583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Raganiškės k.
Pranešimo Nr. 2750199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "GEMIMEX", kodas 302435755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 2750200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-06).

- - -

UAB "RB Transport", kodas 302853473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kadagių g. 55
Pranešimo Nr. 2750201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

Varėnos bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192073147
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 10-4
Pranešimo Nr. 2750202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2012-11-02); Protokolo išrašas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2012-11-02); Teisingumo ministerijos išvada (2012-11-02); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2005-12-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-12-12); Protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-12-05);
Teisingumo ministerijos išvada (2005-12-05).

- - -

R. Kaubrio individuali įmonė, kodas 274588310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Apuolės g. 32
Pranešimo Nr. 2750203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-06).

- - -

UAB "Eurochoice", kodas 302495866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Vingio g. 3
Pranešimo Nr. 2750204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kurklių karjeras" Kupiškio filialas, kodas 260186440
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Byčių k.
Pranešimo Nr. 2750205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 12

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių energetinė statyba", kodas 154229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2750206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Troškūnų vaistinė", kodas 154220780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Smėlynės k.
Pranešimo Nr. 2750207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INDIVIDUALI STANISLOVO ALEŠKEVIČIAUS ĮMONĖ, kodas 301173645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vilkokšnio k. 8
Pranešimo Nr. 2750208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKING GROUP", kodas 111662878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 2750209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "BRILMAX", kodas 302586675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-57
Pranešimo Nr. 2750210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05).

- - -

UAB United Projects, kodas 302500174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 72-2
Pranešimo Nr. 2750211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

UAB TRADELEX, kodas 302850872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2750212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-06).

- - -

BVRG, UAB, kodas 301163601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2750213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-06).

- - -

UAB Data Trade, kodas 302523582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-32
Pranešimo Nr. 2750214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-24 (2012-11-06).

- - -

UAB OWG, kodas 302909705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2750215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROCOM", kodas 301673440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2750216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominių-socialinių tyrimų ir mokymų centras", kodas 300106921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Malinausko g. 5
Pranešimo Nr. 2750217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius", kodas 300618252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 2750218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Raw Inn, kodas 302909032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5-3A
Pranešimo Nr. 2750219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "MK Apskaita", kodas 301820805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 24-9
Pranešimo Nr. 2750220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "FIORITĖ", kodas 302248595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90
Pranešimo Nr. 2750221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aspect group", kodas 302252234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-4
Pranešimo Nr. 2750222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-11-21).

- - -

IĮ Sopra electron, kodas 302249665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55-25
Pranešimo Nr. 2750223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Vinogradnyj personalinė įmonė, kodas 211473120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 3-24
Pranešimo Nr. 2750224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Vinogradnij personalinė įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo; Įgaliojimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDLITA", kodas 144908472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 2750225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

IĮ "AGABI", kodas 300633126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 9-37
Pranešimo Nr. 2750226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ Viktoro Pliusto projektavimo studija "ARCHIPROJEKTAI", kodas 300637270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 12
Pranešimo Nr. 2750227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Softex Baltic, kodas 302715141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 12-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2750228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Jucienės individuali įmonė, kodas 300651099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-19
Pranešimo Nr. 2750229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "VABIS", kodas 300653805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 2750230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biudžetinė įstaiga Šilalės rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300060783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17A
Pranešimo Nr. 2750231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos įmonės statuso įregistravimo
(2012-11-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2012-11-05); Reorganizavimo sąlygos
(2012-11-05).

- - -

UAB "GETSEL", kodas 302654005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2750232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių linai", kodas 154112947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 16
Pranešimo Nr. 2750233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagėgių savivaldybės žemės ūkio bendrovė "Pavilkiai", kodas 177065798
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pavilkių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2750234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larenta", kodas 302446011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2750235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-07).

- - -

J. Kačinauskienės įmonė "DESTIVITA", kodas 125669911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-412
Pranešimo Nr. 2750236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amanto", kodas 300154827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 10-21
Pranešimo Nr. 2750237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-06).

- - -

Šiaulių r. Bubių mokykla, kodas 290059370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 2750238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Bubių pagrindinė mokykla); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2012-11-05); Nuostatai (2012-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-11-05).

- - -

UAB "TROBELIŲ STATYBA", kodas 110875866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 26-5
Pranešimo Nr. 2750239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas", kodas 173112229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 2750240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Medicinos TV", kodas 302497059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 34
Pranešimo Nr. 2750241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-06); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2012-11-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismanta", kodas 166590652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 6-1
Pranešimo Nr. 2750242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

Panevėžio brolija "Rodnik", kodas 190863242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 15-26
Pranešimo Nr. 2750243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ažupietis", kodas 154141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 2750244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diksta", kodas 154247838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 2750245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 2750246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-06);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotaupa", kodas 154215267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2750247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kazlausko įmonė "ŪKIO MAŠINOS", kodas 123384461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 325-79
Pranešimo Nr. 2750248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

J. Sandovičiaus personalinė įmonė, kodas 124650452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 15-36
Pranešimo Nr. 2750249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Gedmonto personalinė įmonė, kodas 124456390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-42
Pranešimo Nr. 2750250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 2750251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UAB "GAR Baltic", kodas 302898657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2750252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 2750253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"STEPHAN DEMMLER CONSULTING"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Pernod Ricard Lietuva", kodas 300107973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2750254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-11-07).

- - -

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2750255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-04); Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta / Dėl pavadinimo pakeitimo ir veiklos papildymo.

- - -

UAB "SVAJONIŲ BALDAI", kodas 147700626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 2750256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTMA", kodas 154277824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vertimų k.
Pranešimo Nr. 2750257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. KRINICKIO ĮMONĖ "AUDITUKAS", kodas 125796531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 2750258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

G. Kubiliaus įmonė, kodas 123365870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 2750259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-14).

- - -

UAB "SALVIS", kodas 302685919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 2750260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Įgaliojimas (2012-10-31).

- - -

UAB "BE INVESTOR", kodas 301078599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2750261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-07).

- - -

Bendruomenė "Dailučių švyturiai", kodas 300587593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Dailučių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 2750262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo (2012-11-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-11-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko rinkimo (2012-11-02).

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 2750263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Lorimada", kodas 302906584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2750264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

R. Radienės individuali įmonė, kodas 301911685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailašių g. 16-1
Pranešimo Nr. 2750265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Jurdenta, kodas 301844126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-24
Pranešimo Nr. 2750266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Smeigelė, kodas 302242560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 76-6
Pranešimo Nr. 2750267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Julvida", kodas 302290772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 19-42
Pranešimo Nr. 2750268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dagina", kodas 132434041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2750269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DAO BIG", kodas 302688744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 74
Pranešimo Nr. 2750270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-02).

- - -

UAB "Penkios žvaigždės", kodas 301700802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2750271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

S. Misiukienės individuali įmonė "IMAGO", kodas 300657173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 39-26
Pranešimo Nr. 2750272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 24

UAB "ALTERNATE HEAT", kodas 302688018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Liepių k. 1
Pranešimo Nr. 2750273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Gileta", kodas 302906890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Andžej Šalkovskij IĮ, kodas 300634705
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 83-59
Pranešimo Nr. 2750275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. RIMKAUS IĮ "RIMVEŽA", kodas 300649098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 12-oji g. 58
Pranešimo Nr. 2750276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių techninio sporto klubas, kodas 154222646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 1
Pranešimo Nr. 2750277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "PARUS MAJOR", kodas 300648270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-20
Pranešimo Nr. 2750278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 25

- - -

"Imagis", IĮ, kodas 300866707
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 3-6
Pranešimo Nr. 2750279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Maslovskij individuali įmonė, kodas 125502983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 2750280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGE Systems", kodas 300099715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 66-7
Pranešimo Nr. 2750281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data
2012-11-03 (2012-11-06).

- - -

UAB "Mildrena", kodas 302900841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2750282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

REIBINIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157575014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Reibinių k. Gluosnių g. 25
Pranešimo Nr. 2750283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UAB "SEPTYNIOS MYLIOS", kodas 125924714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2750284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-06).

- - -

UAB "TRAINIŠKIS.LT", kodas 302897174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vaišniūnų k. Dringio g. 56
Pranešimo Nr. 2750285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-11-07);
Akcininkų sprendimas (2012-11-07).

- - -

V. Lukavičiaus įmonė, kodas 177012475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 2750286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-19); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

UAB "Metal invest", kodas 300608404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bruknynės g. 22C
Pranešimo Nr. 2750287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Frodas", kodas 301569534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2750288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "AOČ", kodas 300999561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 18-19
Pranešimo Nr. 2750289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 27

IĮ "Laimis", kodas 301577755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 15-2
Pranešimo Nr. 2750290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ūkininkės A. Prunskuvienės individuali įmonė "Prie Žeimenos", kodas 301742580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2750291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amari Metals", kodas 111683477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 21
Pranešimo Nr. 2750292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2012-10-31);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Liteko", kodas 302449299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2750293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UAB "Vaidmina", kodas 302906926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "Jorlita", kodas 302563203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-10
Pranešimo Nr. 2750295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Uždrausti V. Stankejevui, A. Galuščiak ir/ar jų vardu veikiantiems tretiesiems asmenims
akcijas perleisti, jas apsunkinti ar kitaip jomis disponuoti. Uždrausti naudotis UAB "Jorlita" akcijų suteikiamomis teisėmis
(2012-11-06).

- - -

UAB "JUKESA", kodas 183140497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 92B
Pranešimo Nr. 2750296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobis", kodas 152040659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 2750297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-31).

- - -

UAB ADRIJA, kodas 302906292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 2750298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo, vadovo ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Individuali įmonė "Liusjeno Kulbio Fotostudija", kodas 301165538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 18-18
Pranešimo Nr. 2750299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gulbinsko IĮ, kodas 301206757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 115A-46A-1
Pranešimo Nr. 2750300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 29

UAB SFERICA, kodas 302900300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2750301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabusta", kodas 300103619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114D
Pranešimo Nr. 2750302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paromedica", kodas 302432595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2750303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-06).

- - -

K. Dzigo įmonė, kodas 159511843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 2750304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-06); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-06).

- - -

VšĮ "Draugiški šeimai", kodas 302307136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-20
Pranešimo Nr. 2750305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Vidrausta", kodas 302900802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2750306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių vaistinė, kodas 154194588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 2750307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurklių karjeras", kodas 154152660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių I k.
Pranešimo Nr. 2750308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rinkis", kodas 302554040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 2750309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRŽORIS", kodas 300105812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 12-52
Pranešimo Nr. 2750310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LL investicijos", kodas 300575872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2750311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-29).

- - -

Danguolės Sutkaitienės dantų protezvimo įmonė, kodas 177023870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 31

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 2750312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-20); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Algio Aukštuolio IĮ, kodas 301560599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 62B
Pranešimo Nr. 2750313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALRUMA, IĮ, kodas 301563531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 30-319
Pranešimo Nr. 2750314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-02-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2008-02-13).

- - -

LŠDPS Klaipėdos miesto profesinių organizacijų susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 3
Pranešimo Nr. 2750315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų
apie papildomus pirmininkų tarybos narius įregistravimo (2012-10-25); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2012-10-25); Įstatai (2012-10-25); Protokolo išrašas / Dėl pirmininkų tarybos papildymo
3 naujais nariais (2012-10-25).

- - -

Amber Bridge Lithuania, UAB, kodas 302849012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2750316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2750317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Manto Matulionio įmonė, kodas 124492664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 2750318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-04-21).

- - -

IĮ "Kalėdų šalis", kodas 301348532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Miško g. 4A
Pranešimo Nr. 2750319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-11-21); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-11-13); Įgaliojimas (2007-11-13).

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 2750320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vera stella", kodas 171763846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 2750321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VERSLO, UAB, kodas 302627983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2750322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 33

UAB "KESORA", kodas 302880342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2750323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Draugų žuvis", kodas 302479812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 123-31
Pranešimo Nr. 2750324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2012-11-05); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-10-31 (2012-11-05).

- - -

UAB VideoMatas, kodas 302909121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2750325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALVAMET", kodas 300082121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 97-1
Pranešimo Nr. 2750326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UAB "Redvolė", kodas 151473426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2750327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

TJ. Sidaravičienės IĮ, kodas 301864762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 38-44
Pranešimo Nr. 2750328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "GIMINTA", kodas 301820659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 51
Pranešimo Nr. 2750329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Harmonijos matrica", kodas 302253795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1F-10
Pranešimo Nr. 2750330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 1-34
Pranešimo Nr. 2750331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-02);
Įgaliojimas (2012-11-02).

- - -

Beržų g. 1, Buivydiškių k., Vilniaus r. savininkų bendrija, kodas 302676788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Beržų g. 1-26
Pranešimo Nr. 2750332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2012-10-31).

- - -

Individuali įmonė "SKYDAN", kodas 300642545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14
Pranešimo Nr. 2750333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kovalevskio personalinė įmonė "ALADIN", kodas 186055739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tvankiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2750334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 5
Pranešimo Nr. 2750335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANBIRA", kodas 302829013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 28
Pranešimo Nr. 2750336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

UAB "Istauna", kodas 302900389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2750337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2750338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-05).

- - -

MB "Jūsų siuvyklėlė", kodas 302904932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-17
Pranešimo Nr. 2750339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 36

- - -

UAB "GL9", kodas 302673660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2750340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-06).

- - -

Baltijos Turkijos prekybos asociacija, kodas 302908172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108A
Pranešimo Nr. 2750341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

IĮ Beno Širvinsko, kodas 300935726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 6A-23
Pranešimo Nr. 2750342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporto vystymo grupė", kodas 161438434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 2750343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07).

- - -

IĮ "Oviasta", kodas 301112884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 97-2
Pranešimo Nr. 2750344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-09-05).

- - -

Jono Zalco individuali įmonė "Metalas", kodas 177022779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2750345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB SIMAJA, kodas 302906965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "Limarė", kodas 300925568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-18
Pranešimo Nr. 2750347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-03 (2012-11-05).

- - -

IĮ "NOFORMA", kodas 301792882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-37
Pranešimo Nr. 2750348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kartašovo personalinė įmonė, kodas 122551092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-31
Pranešimo Nr. 2750349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Produktai sportui 1", kodas 301797534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-30
Pranešimo Nr. 2750350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 38

- - -

UAB "Finansų valdymo grupė", kodas 301171135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2750351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SOLEISA BALTIC).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-07); Įstatai (2012-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2012-11-07).

- - -

V. Gorevojaus IĮ, kodas 301736759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 2750352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JUSTINHUS, kodas 302686907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aisėnų k.
Pranešimo Nr. 2750353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-05).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1
Pranešimo Nr. 2750354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius įregistravimo
(2012-11-05); Įsakymas / Dėl valdybos sudarymo (2012-11-05).

- - -

UAB "Techniniai sprendimai", kodas 147013646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2750355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UAB "IT SISTEMOS", kodas 300154421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2750356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

K. Rato individuali įmonė, kodas 181336771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 2-30
Pranešimo Nr. 2750357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ambeta", kodas 302609049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 24
Pranešimo Nr. 2750358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

Liudos Daukšienės personalinė įmonė, kodas 273825450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 3-3
Pranešimo Nr. 2750359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-09-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-28); Savininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2004-09-02).

- - -

UAB "METRAŠTININKAI", kodas 302663463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 17
Pranešimo Nr. 2750360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drusvilma", kodas 184590294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 2750361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "STODENT", kodas 110765786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-411
Pranešimo Nr. 2750362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Jaroslavo Narkun individuali įmonė, kodas 302248702
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2750363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "WALZEL IR PARTNERIAI", kodas 210635480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 2750364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo komunalinis ūkis", kodas 273878620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 2750365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Šiaulių Ragainės progimnazija, kodas 190531756
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 85
Pranešimo Nr. 2750366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-05); Nuostatai
(2012-11-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 41

Vilniaus policijos fizinio parengimo ir sportoklubo "Lyderis" personalinę įmonę, kodas 123702056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 2750367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "DOKERIS", kodas 302909235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2750368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Regola", kodas 302909267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2750369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Toripresta", kodas 151451682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2750370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-06).

- - -

UAB "TMS BALTIJA", kodas 300002709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2750371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-06).

- - -

UAB "FEHULINE", kodas 302464340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2750372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07).

- - -

UAB "Swedish Partners", kodas 302909324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2750373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "KASATONAS", kodas 300666724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 2750374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-03-23).

- - -

IĮ "Kisanida", kodas 301676739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8B-22
Pranešimo Nr. 2750375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Acounting manufacture", kodas 301674713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 48-43
Pranešimo Nr. 2750376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ARAGATAS", kodas 301792900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 2750377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Beldeta", kodas 301739680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Meilūnų k. Meilūnų g. 31-1
Pranešimo Nr. 2750378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 43

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2750379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rejužė", kodas 186244387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užukenės k.
Pranešimo Nr. 2750380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelsauga" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301250579
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2750381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir narių
bei įstatų įregistravimo (2012-10-30); Įstatai (2012-10-30); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
komiteto pirmininko ir narių išrinkimo (2012-10-30).

- - -

IĮ "Ilaras", kodas 301113655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-28
Pranešimo Nr. 2750382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-09-11); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-09-07).

- - -

IĮ "Gera mugė", kodas 301152195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 9-56
Pranešimo Nr. 2750383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-09).

- - -

Dariaus Mechovskio individuali įmonė "D&D AUTO", kodas 301232652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 9-6
Pranešimo Nr. 2750384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-16).

- - -

IĮ "INFOPROJEKTAI", kodas 300660301
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-14
Pranešimo Nr. 2750385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-03-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-01-02).

- - -

UAB "Silver Rado International", kodas 302901929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2750386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31);
Užsienio asmens pasas (2012-10-31).

- - -

UAB "Vakarų metalas", kodas 300142700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 2750387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių r. Pakapės mokykla, kodas 190076529
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k. Darželio g. 3
Pranešimo Nr. 2750388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono Pakapės pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo (2012-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo,
nuostatų įregistravimos (2012-11-05); Nuostatai (2012-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-01-25).

- - -

UAB "MERKAT", kodas 302424748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 25
Pranešimo Nr. 2750389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-06).

- - -

UAB "ELMETRIKA", kodas 302897669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-51
Pranešimo Nr. 2750390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "NATŪRALUS MEDIS", kodas 110820916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 43
Pranešimo Nr. 2750391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla, kodas 195092882
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2750392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Ringaudų pradinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-06); Nuostatai (2012-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Lietuvos asfaltas", kodas 302818643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 2750393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvalis", kodas 154219130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. K. Ladigos g. 23
Pranešimo Nr. 2750394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 46

- - -

UAB "Transira", kodas 302874478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 2750395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-05).

- - -

K. Nareikos įmonė, kodas 124869268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-25
Pranešimo Nr. 2750396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STIKLO KUBAS", kodas 302602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-22
Pranešimo Nr. 2750397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

J. Mirošničenko įmonė, kodas 124700179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-5
Pranešimo Nr. 2750398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Kretingalės kooperatinė žemės ūkio bendrovė, kodas 263652060
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 2750399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-07); Įstatai (2012-11-07).

- - -

Natalijos Rancevos personalinė įmonė, kodas 124672534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-23
Pranešimo Nr. 2750400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

V. Bulanovo įmonė "VILTANIJA", kodas 124617299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-12
Pranešimo Nr. 2750401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-10-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-10-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-09-03);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2004-09-03); Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-37
Pranešimo Nr. 2750402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-11-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-06).

- - -

UAB "EKOLIT", kodas 302506960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 87-76
Pranešimo Nr. 2750403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-27 (2012-11-05).

- - -

UAB "AIRVILA", kodas 125054188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-83
Pranešimo Nr. 2750404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičių Austėja", kodas 254285010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 2750405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CCS-customers care services", kodas 302701939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2750406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų "Atgimimo" mokykla, kodas 190030357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 92
Pranešimo Nr. 2750407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-05); Nuostatai
(2012-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-05).

- - -

UAB "Europa T.D. S.A.", kodas 302903061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2750408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gečia", kodas 154277062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Gečionių vs.
Pranešimo Nr. 2750409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržuona", kodas 154268775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k.
Pranešimo Nr. 2750410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 49

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norvi langai", kodas 302597967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 2750411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBEVA", kodas 154266429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 3-3
Pranešimo Nr. 2750412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERTEL SERVICES", kodas 111608396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2750413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02).

- - -

UAB "Idėjų era", kodas 300661951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-2
Pranešimo Nr. 2750414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2012-11-02); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-17 (2012-11-02).

- - -

IĮ "ERIDANIJA", kodas 302300355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Naujoji g. 18-3
Pranešimo Nr. 2750415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IRMANTO VIGĖLIO IĮ, kodas 301830906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 50

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-36
Pranešimo Nr. 2750416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nerijaus Poniškaičio IĮ, kodas 301817951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-22
Pranešimo Nr. 2750417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "VITALIKO", kodas 302248385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Varniškių k. Kalnų g. 40
Pranešimo Nr. 2750418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

IĮ "Visi 32", kodas 302249380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8-26
Pranešimo Nr. 2750419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nivelsta", kodas 300563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2750420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Onos saulė", kodas 302909527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 2750421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metalų rinka", kodas 300608393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bruknynės g. 22C
Pranešimo Nr. 2750422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-11-07); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-11-07).

- - -

UAB "SMALKURAS", kodas 302555861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Darželio g. 14
Pranešimo Nr. 2750423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-31); Sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2012-10-31).

- - -

UAB "Limitless LT", kodas 302883388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2750424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2750425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartokas", kodas 159707137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 2750426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

R. Skersytės firma, kodas 124684999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 71-57
Pranešimo Nr. 2750427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

UAB "C-SERVICE", kodas 301608827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2750428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-10-30); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Š. Jasikevičiaus personalinė įmonė, kodas 124530830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 2750429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Outsourcing Team, UAB, kodas 302650804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2750430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Ektornet Lithuania SPV 1", kodas 302542376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2750431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06).

- - -

UAB "SHAN TRADERS", kodas 302833894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2750432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06);
Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

UAB "Aukštaitijos montažas", kodas 148449447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 2750433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UAB "Voltaga", kodas 302605517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 2750434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

V. Vasiliausko veterinarinė įmonė, kodas 273914550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 2750435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragirama", kodas 183845475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Žvyrinkos g. 12
Pranešimo Nr. 2750436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teismo nutarties 2012-10-18 panaikinimo (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGELMA", kodas 154278164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k.
Pranešimo Nr. 2750437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Impruvitus", kodas 302740707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2750438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 54

- - -

Karčemos kooperatinė bendrovė, kodas 302487798
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Žibartonių g. 70
Pranešimo Nr. 2750439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-07).

- - -

UAB TOMANTA, kodas 302648123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 55A
Pranešimo Nr. 2750440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Haridev UAB, kodas 302909018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Galgių g. 27
Pranešimo Nr. 2750441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "TM energija", kodas 302909071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-54
Pranešimo Nr. 2750442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Damitera", kodas 302909064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2750443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

H. Graževičiaus individuali įmonė, kodas 174587556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k. Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 2750444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 55

- - -

UAB "INTRAS BALTIK", kodas 302528316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 3-57
Pranešimo Nr. 2750445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05).

- - -

IĮ "KAJAR", kodas 302299636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 29-4
Pranešimo Nr. 2750446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-01-14).

- - -

IĮ "Raidėja", kodas 301911564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dalios g. 21
Pranešimo Nr. 2750447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Šaunuoliai.lt", kodas 302294589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-36
Pranešimo Nr. 2750448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "IMI style", kodas 302281691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2750449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANT", kodas 140101296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2750450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių skaičiaus pakeitimo, valdybos narių
ir naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2012-11-02); Įstatai (2012-11-02); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių
skaičiaus pakeitimo, valdybos narių paskyrimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksperimentas", kodas 183634364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2750451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

Egidijaus Pocevičiaus meno dirbinių įmonė, kodas 273882280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2750452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17).

- - -

ANNA STJAPONIENE INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300630233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-34
Pranešimo Nr. 2750453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Togis", kodas 300633133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 88
Pranešimo Nr. 2750454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Alalen", kodas 300849476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2750455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Vaitkevičiaus IĮ, kodas 300645897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Technikumo g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 2750456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "PATRICK SIMON", kodas 300646166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-15
Pranešimo Nr. 2750457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIAM CLUB", kodas 301064717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 2750458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-05).

- - -

IĮ "MOB.LT", kodas 300656776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 2750459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALSON, kodas 302640557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2750460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ACE-TECH", kodas 302909281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2750461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Artūro Alubausko įmonė, kodas 125710450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-18A
Pranešimo Nr. 2750462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Advokatų profesinė bendrija A. Marcinkevičius, A. Kočegarovas ir partneriai "Balticus Advocatus", kodas
300096879
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2750463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; bendrijos nario (-ių); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-29); Prašymas / Dėl advokatų profesinės bendrijos nario duomenų išregistravimo (2012-10-29); Sprendimas /
Partnerių susirinkimo sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2012-10-29).

- - -

Erikos Gudžiūnienės įmonė, kodas 125579339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-129
Pranešimo Nr. 2750464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Baltic Trucking Logistics", kodas 301742210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 5A
Pranešimo Nr. 2750465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimo, įstatinio kapitalo mažinimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalvita", kodas 133896912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 214
Pranešimo Nr. 2750466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-05); Įstatai (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-11-05).

- - -

Euro Made, IĮ, kodas 301141569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2750467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-09-26); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-09-25).

- - -

O. Petrikienės apskaitos paslaugų individuali įmonė, kodas 300940634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2750468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "GYTĖS GĖLĖS", kodas 301107780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25-15
Pranešimo Nr. 2750469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Faresta", kodas 301614869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 67-43
Pranešimo Nr. 2750470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REZAMA", kodas 302871222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2750471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02);
Įgaliojimas (2012-11-02); Užsienio asmens pasas (2012-11-02); Užsienio asmens pasas (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKIJOS METALAI", kodas 185594299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 2750472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas
(2012-11-05).

- - -

UAB "ROM", kodas 301819048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2750473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-05); Užsienio asmens pasas (2012-11-05).

- - -

UAB "Microlanas", kodas 302435278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 13-6
Pranešimo Nr. 2750474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-06).

- - -

IĮ "Švarsta", kodas 301238694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-74
Pranešimo Nr. 2750475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TARGET MARKET", kodas 300131255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 2750476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASBALT", kodas 110853784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 2750477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2004-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo (2004-02-11); Steigimo sutartis.

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2750478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 61

- - -

UAB "TRANS VYTA", kodas 300984627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 11-oji g. 28-1
Pranešimo Nr. 2750479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 2750480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų
ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-11-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07).

- - -

UAB "Vardiklis", kodas 133563758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 2750481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-05); Teismo nutartis / dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2012-10-25 (2012-11-05).

- - -

UAB "Kalkomas", kodas 166062943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 2750482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir l.e.p. skyrimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 62

- - -

MB Ennea, kodas 302909445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2750483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos UAB "Atana", kodas 110855269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 17A-34
Pranešimo Nr. 2750484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-01); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Du žvejai", kodas 302797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2B-1
Pranešimo Nr. 2750485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lauko g. 21, kodas 150044413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 21-10
Pranešimo Nr. 2750486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Flekso", kodas 302546474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2750487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Medžiotojų būrelis "Devynšakis", kodas 191567940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2750488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24); Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių profilaktinė dezinfekcija", kodas 154159797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Sinagogos g. 5
Pranešimo Nr. 2750489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 2750490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių melioracija", kodas 154110362
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 2750491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 2750492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-11-06); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-06).

- - -

KŪB "Gabija Residence", kodas 302324413
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2750493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gabija Residence"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kiekybinio atstovavimo; įstatinio
kapitalo didinimas; Komanditorio; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos veiklos sutarties ir
duomenų įregistravimo (2012-11-05); Veiklos sutartis (2012-11-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-05);
Įgaliojimas (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05).

- - -

UAB "ŽygEglė", kodas 302684354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Grikpėdžių k. Parko g. 23
Pranešimo Nr. 2750494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

Akcinė bendrovė "LITHUN", kodas 110006554
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2750495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05).

- - -

Kazlų Rūdos pradinė mokykla, kodas 191737093
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 28A
Pranešimo Nr. 2750496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-11-06).

- - -

UAB "DELMETRA", kodas 302894356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2750497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkonga", kodas 110763397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 14-23
Pranešimo Nr. 2750498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2012-11-05).

- - -

UAB "Esse LT", kodas 301425701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 2750499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-07).

- - -

UAB "Senvero", kodas 302891118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2750500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vykus", kodas 302301311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 5-6
Pranešimo Nr. 2750501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DULUGIS", kodas 154283492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 7
Pranešimo Nr. 2750502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remigeta", kodas 254287890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 2750503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirvilė", kodas 154272478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šviesos g. 4-6
Pranešimo Nr. 2750504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TENT RESORTS", kodas 302587663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2750505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTAC LIT", kodas 111465215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 2750506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolio)
ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, aiškinamasis raštas (2004-09-30).

- - -

UAB "RP Chemical", kodas 302909114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2750507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 2750508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-02).

- - -

UAB "K2 statyba", kodas 302490310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-7
Pranešimo Nr. 2750509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-30 (2012-11-05).

- - -

IĮ "M-B partneriai", kodas 301864844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 4-15
Pranešimo Nr. 2750510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Laiminta", kodas 302247543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Giraičių k. 2
Pranešimo Nr. 2750511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Technologies", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 2750512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 2750513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2750514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batolitas", kodas 181264820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Padvarionių k.
Pranešimo Nr. 2750515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ GILIJA", kodas 144803425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 2750516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2012-11-05); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-05).

- - -

IĮ "TRANSPORTER", kodas 300633101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 110-20
Pranešimo Nr. 2750517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Eurovaizdas", kodas 300633382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-50
Pranešimo Nr. 2750518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Rudnicko IĮ, kodas 300657757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 21-10
Pranešimo Nr. 2750519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "OFFNET", kodas 300659911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2750520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tadeušo Žemaičio individuali įmonė, kodas 300660568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st. Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 2750521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAZDYNŲ LAISVALAIKIO CENTRAS", kodas 120295274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 2750522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-07).

- - -

G. Čivilio IĮ "CG CARGO", kodas 300647236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-92
Pranešimo Nr. 2750523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Veros Achunovos individuali įmonė, kodas 300652607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-19
Pranešimo Nr. 2750524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Bkubu", kodas 300656395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 21-4
Pranešimo Nr. 2750525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRAND PARTNERS", kodas 140275756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-9
Pranešimo Nr. 2750526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-05).

- - -

UAB "Top pervežimai", kodas 302909274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 110-31
Pranešimo Nr. 2750527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Individuali turizmo paslaugų įmonė "MAŽOSIOS LAUMIKĖS", kodas 174167680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Laumių k.
Pranešimo Nr. 2750528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28); Nuostatai (2004-03-22); Savininko sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos pasirašymo (2004-03-22);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-03-22).

- - -

UAB Kerpienės firma, kodas 140916920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 2750529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2012-11-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-31 (2012-11-05).

- - -

S. Andrutienės individuali įmonė, kodas 174580191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Salantų g. 6
Pranešimo Nr. 2750530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-06); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl
pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

MB "Promo day", kodas 302909363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32E-24
Pranešimo Nr. 2750531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 71

- - -

UAB "Vanagų vienkiemis", kodas 302251794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Vanagų k.
Pranešimo Nr. 2750532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Račkauskienės individuali įmonė "Vanagų
vienkiemis"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2012-11-05); Įstatai (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

IĮ IVAN ZDANOVIČ, kodas 301563563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 12
Pranešimo Nr. 2750533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GEDIMINO MUKOS IĮ, kodas 300921826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-18
Pranešimo Nr. 2750534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-07-09).

- - -

IĮ "Graži aplinka", kodas 301741628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 45-5
Pranešimo Nr. 2750535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

V. Putino įmonė, kodas 122868819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 119-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 2750537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Karolinos rojus", kodas 301736798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakenės k.
Pranešimo Nr. 2750538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "IDĖJŲ REZERVAS", kodas 301761634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 45-38
Pranešimo Nr. 2750539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ SKY GROUP, kodas 301780549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 2750540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Karimlim", kodas 300664118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2750541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

457-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 10A
Pranešimo Nr. 2750542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 457 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo
suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

M. Goppeno ginekologinė pagalba, kodas 135639877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 73

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apnarų g. 22
Pranešimo Nr. 2750543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2012-11-06).

- - -

IĮ Renaldo Doli', kodas 301128721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 27A
Pranešimo Nr. 2750544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė AKELIS, kodas 301136764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-71
Pranešimo Nr. 2750545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-09-24).

- - -

IĮ "Tradilė", kodas 301241377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-13
Pranešimo Nr. 2750546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-11-06); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TURGUS", kodas 144715231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 16
Pranešimo Nr. 2750547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Momigis", kodas 168291314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2750548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EGJOLĖ", kodas 148323224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 20-6
Pranešimo Nr. 2750549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univesa", kodas 135527255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 2750550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-06).

- - -

UAB "NH GROUP", kodas 302899983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2750551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02);
Užsienio asmens pasas (2012-11-02); Užsienio asmens pasas (2012-11-02).

- - -

UAB "BALTIJOS STATYBOS TRESTAS", kodas 300924605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2750552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-02).

- - -

UAB BEILANA, kodas 302906940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 75

Individuali įmonė "EUROKOMFORT", kodas 300637128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 22-4
Pranešimo Nr. 2750554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Dvaro g. 79 savininkų bendrija, kodas 145505353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79
Pranešimo Nr. 2750555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2012-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7C-24
Pranešimo Nr. 2750556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėjada", kodas 302625587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 1B-18
Pranešimo Nr. 2750557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lūšės bendruomenė, kodas 167399917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ritinės k.
Pranešimo Nr. 2750558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir dviejų
Tarybos narių duomenų pakeitimo (2012-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-11-07).

- - -

UAB "TRANSEGRA", kodas 300124976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 29
Pranešimo Nr. 2750559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 76

- - -

ŽŪB "Naujieji Kaniūkai", kodas 300147708
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 2750560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-10-25);
Įstatai (2012-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2750561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-07).

- - -

UAB "Labvita", kodas 300073631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k.
Pranešimo Nr. 2750562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

Edvardo Pyžo firma, kodas 186242379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Taikos g.
Pranešimo Nr. 2750563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07).

- - -

UAB AGORTA, kodas 302906577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 77

- - -

UAB BEILITA, kodas 302906851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Nijolės Toptyginienės individuali įmonė, kodas 301048727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Miežionėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2750566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kužių agroįmonė", kodas 175755245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Amalių k. Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 2750567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2012-11-01 (2012-11-05).

- - -

A. Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 174570311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 13-17
Pranešimo Nr. 2750568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Dekvita", kodas 301602646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-69
Pranešimo Nr. 2750569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 2750570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime įmonės statuso
įregistravimo (2012-11-05); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-05).

- - -

Individuali įmonė "Luknida", kodas 301788777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Žalioji g. 26A
Pranešimo Nr. 2750571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300042874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Gardų a. 9
Pranešimo Nr. 2750572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų pakeitimo (2012-11-07);
Valdybos posėdžio protokolas (2012-11-07).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 2750573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-25).

- - -

UAB "BŪTENTA", kodas 160284175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Biliūno g. 22
Pranešimo Nr. 2750574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic Consol Line UAB, kodas 302858399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2750575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 79

MOTUS AXIS, UAB, kodas 302900236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2750576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05);
Įgaliojimas (2012-11-05).

- - -

IĮ "Skaičiai", kodas 301169771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2750577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-08).

- - -

UAB Megasolar, kodas 302909395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2750578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELSIS TS", kodas 226245770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 2750579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2012-10-25).

- - -

UAB "Nacionalinė namų bendrija", kodas 302308715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 2750580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-02); Atstovavimo sutartis (2012-11-02).

- - -

UAB Smagurių namai, kodas 302577854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-3
Pranešimo Nr. 2750581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ELEKTRONAS", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2750582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Tredas", kodas 178279125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-4
Pranešimo Nr. 2750583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamita", kodas 158283372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 87
Pranešimo Nr. 2750584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Sobivera", kodas 302687400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šašėnų k. 5
Pranešimo Nr. 2750585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESVELITA", kodas 110855454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 4-61
Pranešimo Nr. 2750586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-07); Steigimo sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVISTAS", kodas 148131195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 2750587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

UAB "Amnis metallicus", kodas 135881567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2750588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Gineso servisas", kodas 132601565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3A
Pranešimo Nr. 2750589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07).

- - -

Doresa, UAB, kodas 302899481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2750590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 2750591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "JESO", kodas 302882724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 82

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 2750592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-06); Sprendimas (2012-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06).

- - -

UAB "Vytosta", kodas 300643063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Laisvės g. 12-14
Pranešimo Nr. 2750593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "MERCES", kodas 301269572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-56
Pranešimo Nr. 2750594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-11-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-10-19).

- - -

UAB "Fast Line Logistic", kodas 302644630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-84
Pranešimo Nr. 2750595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05).

- - -

UAB "Top Servisas", kodas 302590944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2750596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gilotera"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-06).

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2750597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 83

- - -

UAB "Sportnetas", kodas 302905055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-16
Pranešimo Nr. 2750598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "MP apdaila", kodas 302333825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-31
Pranešimo Nr. 2750599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKSTA", kodas 224382770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 2750600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaros sauga", kodas 154283916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2750601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "TV Europa", kodas 126369831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21C-8
Pranešimo Nr. 2750602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Saulėtekio slėnis", kodas 126224832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2750603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 84

- - -

ALWAYS SIMPLE, UAB, kodas 302656383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2750604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-07).

- - -

UAB Armisa, kodas 302853466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2750605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANKUVA", kodas 300665451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 2750606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Furnika", kodas 301738443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 4E
Pranešimo Nr. 2750607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-06);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-06).

- - -

UAB "TOSOLA", kodas 302909089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2750608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykštos redakcija", kodas 154129124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 2750609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Krentu aukštyn", kodas 302897548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 2750610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-06); Sprendimas (2012-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06).

- - -

UAB "LINIVA", kodas 302868411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2750611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Ažuožerių sodai", kodas 154157789
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 2750612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS POILSIS", kodas 124345785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7
Pranešimo Nr. 2750613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-07); Prašymas / Dėl vadovo
duomenų išregistravimo (2012-11-05).

- - -

A. Muchino firma "ANDLINA", kodas 124521639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-76
Pranešimo Nr. 2750614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vandanė", kodas 302614644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3D
Pranešimo Nr. 2750615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06).

- - -

Šalčininkų r. Jašiūnų pagrindinė mokykla, kodas 191417047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. M. Balinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2750616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šalčininkų rajono Jašiūnų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-05); Nuostatai
(2012-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-05).

- - -

UAB "Discimus", kodas 302720583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2750617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06); Įgaliojimas
(2012-11-06).

- - -

UAB "VANDORAS", kodas 301106618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2750618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVASANAS", kodas 124493951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-2
Pranešimo Nr. 2750619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 87

UAB "GS transportas", kodas 302581742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 2750620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-05).

- - -

IĮ "JUVIELA", kodas 301848651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 6-2
Pranešimo Nr. 2750621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "TRAFASA", kodas 301845993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2750622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "MAGNOLIJOS ŽIEDAS", kodas 301844119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kūčių k.
Pranešimo Nr. 2750623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šlajienės individuali įmonė, kodas 301824547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 28A-2
Pranešimo Nr. 2750624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lithuacorp International, kodas 302898810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2750625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-02); Įgaliojimas (2012-11-02); Užsienio asmens pasas
(2012-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 88

- - -

UAB "SAULĖS VĖJAS", kodas 302744050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2750626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Dainiaus Trapiko individuali įmonė, kodas 302250112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2750627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 174587022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mokyklos g. 2-32
Pranešimo Nr. 2750628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

IĮ "VK NUOMA", kodas 302909210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 9-14
Pranešimo Nr. 2750629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "A&D Investicijos", kodas 302672964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2750630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bhatti Biz").

- - -

UAB "Robigas", kodas 301107677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 27A-2
Pranešimo Nr. 2750631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabmedis", kodas 178847695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujasalio k.
Pranešimo Nr. 2750632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Žemaitis", kodas 172313581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 2750633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-11-06); Įstatai (2012-11-06); Įgaliojimas (2012-11-06); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai
(2012-11-06).

- - -

LIETUVOS SALĖS FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 195737888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15
Pranešimo Nr. 2750634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-11).

- - -

E. Bagdanskienės IĮ, kodas 300657682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 4-56
Pranešimo Nr. 2750635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Optimalus žingsnis", kodas 300646636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-1
Pranešimo Nr. 2750636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pagėgių savivaldybės Kultūros centras, kodas 188210483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 2750637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2750638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harpūnas", kodas 145285156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 23-84
Pranešimo Nr. 2750639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-02);
Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo.

- - -

I. Milašiaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 167262822
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 2750640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-08); Jungtinės veiklos sutartis (2000-03-28); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2000-03-28).

- - -

UAB EDAJA, kodas 302906958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2012-11-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "Almėjas", kodas 302905952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Nausupės g. 4-10
Pranešimo Nr. 2750642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 91

- - -

IĮ "Finvika", kodas 300668579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-104
Pranešimo Nr. 2750643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-03-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-03-28).

- - -

UAB "Kelratis", kodas 168957780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2750644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-31).

- - -

IĮ "COM SISTEMOS", kodas 301670622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 49-23
Pranešimo Nr. 2750645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS RUSŲ SUSIRINKIMAS, kodas 191916819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2750646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Radžiūnų energija", kodas 302630157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2750647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-11-07); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2750648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02); Akcininkų sąrašas (2012-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-10-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-18).

- - -

UAB SIGARTA, kodas 302906933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2750649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

Edmundo Jankelaičio firma "MERITONA", kodas 123292632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-54
Pranešimo Nr. 2750650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Donvima", kodas 302865671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2750651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT manija", kodas 302455081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 2750652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilduva", kodas 133382590
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 15
Pranešimo Nr. 2750653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 93

Karolio Zuoko personalinė įmonė, kodas 173887440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gėsalų k.
Pranešimo Nr. 2750654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-09-20).

- - -

P. Baikausko įmonė, kodas 177059891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2750655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo.

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2750656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-11-06); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2012-11-06); Prokūra / Išduota Jekaterinai Jocienei (2012-11-06); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2012-11-06).

- - -

J. Afanasjevo individuali įmonė, kodas 155949075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 11-67
Pranešimo Nr. 2750657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Oleus Pharma", kodas 302843493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kavalerijos g. 1
Pranešimo Nr. 2750658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Koncernas VIKONDA UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 24-45
Pranešimo Nr. 2750659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB SolarTech, kodas 302909452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2750660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RYTMAN", kodas 302594864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 31-9
Pranešimo Nr. 2750661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-02).

- - -

Senųjų Šeštokų bendruomenė, kodas 302759636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 2750662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EUROTRADE", kodas 110854167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 2750663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

V. Sutkaus prekybos įmonė, kodas 158205943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 2750664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2012-11-05);
Teismo nutartis / Dėl turto administratoriaus paskyrimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYMBARAS", kodas 149683549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 95

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 2750665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-31); Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Demanra", kodas 302900396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2750666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko,,vadovo keitimo (2012-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "Tvorų pasaulis", kodas 300532593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 30-37
Pranešimo Nr. 2750667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugų ratas", kodas 169242291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 2750668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "IDC Intech", kodas 302909541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2750669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EDVIJARA", kodas 125522676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 27-24
Pranešimo Nr. 2750670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-313 Puslapis 96

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2750671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARA JUMS", kodas 254279790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2750672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško ruošos darbai", kodas 158323176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Parko g. 9-1
Pranešimo Nr. 2750673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karčia", kodas 154276918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k.
Pranešimo Nr. 2750674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIKA", kodas 154266233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k. 2-2
Pranešimo Nr. 2750675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


